8

	[image: image1.png]

	Глава местного самоуправления города Богородска

Богородского района Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.09.2018 г.                                                                                                 № 3
	О утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в городской Думе города Богородска Нижегородской области на 2018-2020 годы

В целях исполнения пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 N 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы»
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в городской Думе города Богородска Нижегородской области на 2018-2020 годы.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава местного самоуправления                                                  А.Н.Резвяков
Н.С.Васильева
883170-2-28-04